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TRIBUNALE ORDINARIO - VICENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 352/2023

LOTTO 1

SCHEDA SINTETICA ED INDICE

Procedura  Es.Imm.  n.  352/2023  R.G.,  promossa  da   AMCO  -  ASSET  MANAGEMENT
COMPANY S.P.A. contro  *** DATO OSCURATO ***  

Giudice: dott.ssa Maria Antonietta Rosato

Udienza ex art. 569 c.p.c.: 06/05/2024

Esperto: arch. Oscar Brunello

Diritto pignorato (pag.4): Piena proprietà per la quota di 1/1 

Eventuali comproprietari non esecutati (pag./): Nessuno (entrambi i comproprietari sono esecutati)

Tipologia bene pignorato  (pag.4):  Appartamento al  piano secondo in edificio plurifamiliare con
autorimessa esclusiva al piano terra, accessibili da corte comune

Ubicazione (pag.4): Vicenza (Vi), Via San Lazzaro n.159

Dati Catastali attuali (pag.5): Comune di Vicenza (Vi)
Catasto Fabbricati
Foglio 48 Mappale 433 Sub. 23, cat. A/3, cl. 5°, cons. 4 vani, rendita 309,87 €
Foglio 48 Mappale 433 Sub. 15, cat. C/6, cl. 5°, cons. 11 mq, rendita 45,45 €

Metri quadri (pag.16): locali d'abitazione 68,00 mq circa, autorimessa 12,00 mq circa (sup. lorda)

Stato di manutenzione (pag.15): Molto scarso

Differenza rispetto al pignoramento (pag./): Nessuna

Situazione urbanistico/edilizia/catastale (pag.11): Presenza di difformità edilizie e catastali, costo
regolarizzazione pari a 7.900,00 € circa

Valore di mercato OMV (pag.18): 64.284,04 €

Date/valori comparabili reperiti (pag.17): Comp.A 15/06/2022 (88.000,00 €), Comp.B 11/05/2022
(113.000,00 €), Comp.C 25/02/2022 (97.000,00 €)

Valori medi aggiudicazioni precedenti (pag./): Nessuna aggiudicazione precedente di beni simili
con le stesse caratteristiche

Valore di vendita forzata proposto (pag.19): 54.641,00 €

Valore debito: 134.665,03 € oltre a spese ed interessi, come da atto di pignoramento del 26/10/2023
n.4.813, trascritto il 10/11/2023

Occupazione (pag.6): Al momento del sopralluogo l'immobile era occupato da soggetto terzo alla
procedura (sig. *** DATO OSCURATO *** )

Titolo di occupazione  (pag.6): L'occupante dichiarava di occupare i beni in forza di un regolare
contratto di locazione, ma detto contratto però non è stato reperito.

Da una ricerca effettuata presso l'Agenzia delle Entrate di Vicenza, risulta in essere solo il contratto di
locazione n. 3.895 serie 3 del 12/07/2013 (antecedente la data di pignoramento), registrato a Vicenza
il 12/07/2013 e riguardante solamente l'abitazione Mappale 433 Sub. 23 (esclusa quindi l'autorimessa
Mappale 433 Sub. 15). Su tale contratto il soggetto "conduttore" è indicato con il codice fiscale " ***
DATO OSCURATO *** ". 

Il canone d'affitto è pari a 4.200,00 €/annui (350,00 €/mensili) e, viste le caratteristiche del bene
locato, lo stesso viene ritenuto congruo.

Oneri (pag./):

APE (pag.16): Classe Energetica G
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Problemi  particolari/informazioni  utili/criticità  (pag.8):   Come  risulta  dal  verbale  redatto  al
momento del sopralluogo e da successive verifiche, non risulta la presenza di un amministratore di
condominio.  Non è  altresì  noto se  la  palazzina,  di  cui  fanno parte  i  beni  oggetto  della  presente
relazione peritale, sia costituita o meno in "Condominio" e come vengano suddivise le spese inerenti
le parti comuni.

Lotti (pag./): Lotto unico

Precisazioni  sul  perimetro  dell'incarico  demandata  all'Esperto  Stimatore:  L’incarico  non
riguarda rilievi topografici, strutturali, prospettici, dell’impiantistica, ambientali, analisi e/o verifiche
del suolo e sottosuolo, parti condominiali e/o altri accertamenti estranei al bene pignorato, in quanto
le verifiche sono documentali, fotografiche e a vista, salvo il rilievo planimetrico per la verifica della
consistenza dei solo immobili pignorati, sia per la stima che per il confronto della regolarità edilizia e
catastale. Le somme per la regolarizzazione edilizia e catastale sono presunte in base al minor costo
medio considerando ripristini  e/o  sanatorie  ammesse,  considerando anche che i  Comuni  possono
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